
ATSAKYMAI: 

1. Ar tinkamas yra web sprendimas? Ar kažkurioms naudotojų rolėms yra reikalingos mobilios aplikacijos?  

Tinkamas web sprendimas. Nauduotojų roles turime išsiaiškinti projekto metu. Mobilioji aplikacija 

nereikalinga, bet web sprendimas turetų būti “mobile responsive”. 

2. Ar yra paruošti jau wireframes/prototipai?  

Ne. 

3. Ar yra paruoštos integracijos su ERP sistemomis? Jeigu taip, prašome pasidalinti minėta dokumentacija 

ir būtinų atlikti integracijų detalėmis?  

Ne. 

4. Prašome detaliau paaiškinti TS 12 punktą "Teikti duomenų klasifikatorių funkcijas sistemos 

administravimui"?  

Administratorius gali koreguoti duomenų klasifikatorius. 

5. TS 13 punkte nurodoma, kad bus reikalingas duomenų įtraukimas, gaunamas iš prijungtų įrenginių. Kaip 

šiuos duomenis galima gauti? Ar numatytos integracijos su tais įrenginiais?  

Duomenys gaunami per integraciją, šiuo metu konkrečios integracijos nenumatytos. 

6. Prašome patikslinti šį TS 8 punktą: "Pridėti nuotraukų arba nuskaitytų kopijų: krovinio nuotraukos iš 

skirtingų kampų, važtaraštis/CMR, pjovimo teisės, kokybės sertifikatas, kiti dokumentai. Sandėlio 

darbuotojas turi galėti atlikti veiksmus su sandėlyje priimtus medienos produktus, pvz., padalinti priimta 

medienos „paka”, nusiųsti medienos produktą į papildoma apdirbima, turi pilnai užtikrinti medienos 

produkto „kelio” sandėlyje bei tarp skirtingų sandėlių, įskaitant pilnos savikainos apskaičiavimas procese" 

 Reikalavimas aprašytas pagal mūsų poreikį, nesuprantame, ką turėtume papildomai patikslinti. 

7. Pirkimo dokumentuose nurodyta, jog tiekėjas turi organizuoti šią veiklą: "Duomenų įvedimo greičio 

matavimas projektuose su tikrais naudotojais". Prašome nurodyti, kokius tikslu tai reikia atlikti ir ar yra 

kritinių sistemos vietų, į kurias bus orientuotas toks matavimas?  

 Tai reikalinga iš sprendimo UI/UX dizaino pusės, kad vartotojams būtų patogu ir galimybė greitai suvesti 

reikalingą informaciją. 

8. Ar galite patikslinti projekto trukmę? Pirkimo sąlygose pažymėta, kad projektas turi būti įgyvendintas 

per 1 mėn., tačiau galbūt yra nustatyta data iki kada projektas turi būti paleistas?  

Projekto įgyvendinimo trukmė iki š. m. lapkričio 31 d. Programos kūrimui ir pateikimui klientui yra numatytas 

1 mėn. Po to 1 mėn. klientas programą testuoja praktiškai ją naudodamas ir likęs laikas iki projekto pabaigos 

skiriamas aptiktų problemų ištaisymui. 

9. Ar yra aukšto prioriteto užduočių, kurios pirmiau turėtų būti padarytos? Tai padėtų planuojant projekto 

įgyvendinimą.  

Visos užduotys turi būti įgyvendintos laiku, nes turime ribotą laiką projekto įgyvendinimui. Nėra užduočių, 

kurios galėtu būti atliktos vėliau. 


